
 

 

 

ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

РЕШЕНИЕ 

8 февраля 2018 г.                         № 3/27 
 

г. Нижний Тагил 

 

О смене фамилии члену участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2246 с правом решающего голоса  

 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии Макаровой 

Е.Н., на основании письменного заявления члена участковой избирательной 

комиссий с правом решающего голоса избирательного участка № 2246 

Маковской В.В. и в соответствии с представленными документами 

Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия города 

Нижний Тагил р е ш и л а :  

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 2246 Маковскую Веронику Владимировну 

считать Нестеровой Вероникой Владимировной. 

2. Выдать Маковской В.В.  удостоверение члена участковой 

избирательной  комиссии. 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2246 и опубликовать на странице Тагилстроевской 

ТИК сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль исполнения возложить на заместителя председателя 

комиссии Макарову Е.Н.  

 

Председатель  

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

Е.Ф. Баранцева 

За секретаря 

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

Е.Н. Макарова 

 


